
Nummer 10

De raad van de gemeente Geertruidenberg;

gelezen het voorstel van het college van 11 maart 2014;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Subsidieverordening Welzijn Gemeente Geertrui-

denberg 2009;

besluit:

De raad besluit:

1. Artikel 34 van de Subsidieverordening Welzijn Gemeente Geertruidenberg 2009 aan te vullen met

een 5
e
 lid inhoudende: “In afwijking van het bepaalde in lid 2 kan het college een waarderingssub-

sidie voor een periode van één kalenderjaar toekennen. Bij toepassing van dit lid kan het college

vrijstelling verlenen van het bepaalde in artikel 31, lid 1 aangaande het indienen van een aanvraag

en/of de datum van aanvraag.

2. Deze wijziging onmiddellijk na publicatie inwerking te laten treden.

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 24 april 2014,

De raad van Geertruidenberg,

de voorzitter,de griffier,

drs. W. van Heesdrs. K.M.C. Millenaar-Rammelaere

1 mei 2014Gemeenteblad 2014 nr. 244521

Nr. 24452

GEMEENTEBLAD 1 mei

2014

Officiële uitgave van gemeente Geertruidenberg.


